
  

 

10569/18   el/hm 1 
 DRI  CS 
 

 

 
Rada 
Evropské unie  

 
 
 
 
 
 
Brusel 13. července 2018 
(OR. en) 
 
 
10569/18 
 
 
 
 
CODEC 1182 
TRANS 289 
SOC 450 
EMPL 365 
MI 502 
COMPET 486 
PE 90 

 

 

Interinstitucionální spis: 
2017/0121(COD)  

  

 

INFORMATIVNÍ POZNÁMKA 
Odesílatel: Generální sekretariát Rady 
Příjemce: Výbor stálých zástupců / Rada 
Předmět: Návrh SMĚRNICE EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY, kterou se 

mění směrnice 2006/22/ES, pokud jde o požadavky na prosazování, 
a stanovují konkrétní pravidla o vysílání řidičů v odvětví silniční dopravy, 
pokud jde o směrnici 96/71/ES a směrnici 2014/67/EU 
– výsledek jednání Evropského parlamentu  
(Štrasburk 2. až 5. července 2018) 

  

I. ÚVOD 

Zpravodajka Merja KYLLÖNENOVÁ (GUE/NGL, FI) předložila jménem Výboru pro dopravu 

a cestovní ruch zprávu obsahující 104 změn (změny 1–104) návrhu směrnice. 



  

 

10569/18   el/hm 2 
 DRI  CS 
 

Kromě toho předložil třicet sedm změn (změny 105–141) Výbor pro zaměstnanost a sociální věci. 

Politické skupiny předložily tyto změny: EPP předložila čtyři změny (změny 156–159), Zelení/EFA 

sedm změn (změny 142–148), GUE/NGL čtyři změny (změny 167–170) a ENF čtyři změny 

(změny 161–164). Třináct změn předložilo více než 38 poslanců EP (změny 149–155, 165 a166 

a 171–174). 

II. HLASOVÁNÍ 

Při hlasování dne 4. července přijalo plenární zasedání změny 1–69, 72–75, 78–96, 99–104, 113, 

128, 139 a 150/1 návrhu směrnice. Návrh legislativního aktu v pozměněném znění však přijat 

nebyl1. 

Protože návrh legislativního aktu v pozměněném znění nezískal většinu odevzdaných hlasů, byla 

věc v souladu s čl. 59 odst. 4 bodem 4 jednacího řádu Evropského parlamentu vrácena zpět výboru 

k novému projednání, čímž se nepodařilo ukončit první čtení v Evropském parlamentu. 

 

                                                 
1 256 pro, 390 proti, 9 se zdrželo hlasování. 


	I. ÚVOD
	II. HLASOVÁNÍ

		2018-07-19T13:48:05+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



